
Český plynárenský svaz 
a  Technická inspekce ČR si Vás dovolují pozvat na 

Setkání Specialistů
X. Celostátní

v Plynárenství
10. a 11. října 2016
Hotel OREA Wellness Santon, Brno

®

Mediální partner: ODBORNÝ ČASOPIS PRO PLYNÁRENSTVÍ S TRADICÍ OD ROKU 1921



PROGRAM 10. ŘÍJNA 2016

18.00 Registrace

18.30 Zahájení a  otevření doprovodné výstavy

19.00–21.00 Společenské setkání

PROGRAM 11. ŘÍJNA 2016

8.30–9.00 Registrace
9.00–10.15 Úvodní slovo

 Aktuální informace z oboru plynových zařízení se zaměřením  
 na plynárenství

Ing. Petr Štefl, Český plynárenský svaz

 Aktuální poznatky organizace státního odborného dozoru
Ing. Oldřich Küchler, Technická inspekce ČR

 Způsob provádění kontrol SUIP, zjištěné závady  
 a nehodové události

Ing. Olga Vaňková, Státní úřad inspekce práce, OIP hl. m. Praha 

10.15–10.30 Přestávka

10.30–11.45 Obecná odpovědnost pracovníků při práci na plynových  
 zařízeních a náhrada majetkové a nemajetkové újmy podle 
 zákoníku práce

Mgr. Jakub Kříž, CESTR & PARTNERS, Attorneys at Law

 Porušení povinností při provozování plynovodu a nedostatečná 
 koordinace při odstraňování havárie

Ing. Jaroslav Bartoš, Ph.D.

 Průkazný záznam kontroly těsnosti v praxi
Jan Borcovan, DISA s. r. o.

11.45–12.45 Oběd

12.45–14.00 Problematika umíšťování plynových spotřebičů v  budovách
Ing. Ivan Vališ, SCF servis, s. r. o.

 Záměny starých kotlů za nové kondenzační plynové kotle  
 v  otopných soustavách RD a bytových domů

Miroslav Bongár, Bosch Termotechnika, s. r. o.

 Výměna kotlů; revize z pohledu soudního znalce
Ing. Jaroslav Beránek, Revize a inženýrské služby 



14.00–14.15 Přestávka

14.15–16.00 Kondenzační kotle a spalinové cesty, provedení také  
 pro bytová družstva

Pavel Mareček, Almeva East Europe, s. r. o.

 Čištění, kontrola a revize spalinové cesty z pohledu HZS ČR
Kpt. Ing. Michal Valouch, MV GŘ Hasičského záchranného sboru ČR 

 Spalinové cesty z pohledu revizní zprávy
Ing. Waltr Sodomka – MESSY s. r. o.

 Kulatý stůl
Mgr. Jakub Kříž, Ing. Jaroslav Beránek, Ing. Waltr Sodomka,  
Pavel Mareček

16.00–16.15 Přestávka
 
16.15–17.30 Praktické zkušenosti s  řešením neoprávněných odběrů plynu 
 v  distribuční oblasti PPD, a.s.

Jan Mizera, Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s.

 Nově revidovaná TPG 934 01 – Plynoměry, umísťování,  
 připojování a provoz

Pavel Krejča, RWE Distribuční služby, s. r. o.

 Světlé a tmavé zářiče, vytápění; revidované TPG 807 01-02
Ing. Ondřej Hojer, PhD., KOTRBATÝ V.M.Z., s. r. o.

Konference je určena nejen pro revizní techniky PZ, servisní techniky, montážní pracovníky, 
projektanty, ale také pro pracovníky plynárenských společností, státní a veřejné správy a dalších 
institucí.

Součástí setkání je doprovodná výstava a prezentace firem.

Konference získala v rámci systému odborného plynárenského vzdělávání 5 bodů. V  systému 
celoživotního vzdělávání ČKAIT získala akce 2 body. Účastníci obdrží osvědčení o absolvování 
školení.

Místo konání a ubytování 
OREA Wellness Hotel Santon, Přístavní 38, Brno.

Registrace
Přihlásit se můžete do 30. září 2016 zasláním přihlášky e-mailem na adresu: vzdelavani@cgoa.cz 
či na adresu Český plynárenský svaz, oddělení vzdělávání, 
U Plynárny 223/42, 140 21 Praha 4.



Účastnický poplatek

 Kolektivní člen ČPS 2 750 Kč včetně 21 % DPH

 Individuální člen ČPS 2 950 Kč včetně 21 % DPH

 Nečlen ČPS 3 150 Kč včetně 21 % DPH 

Účastnický poplatek obsahuje sborník přednášek tištěný, osvědčení o absolvování školení, 
občerstvení o přestávkách, oběd, večeře. 

Bankovní spojení
ČSOB, a. s., č. ú. 17478393/0300
Variabilní symbol: 10111016

Kopii dokladu o provedení platby mějte, prosím, k dispozici při registraci. Daňový doklad obdrží 
účastníci nejpozději do 15 dnů od data zdanitelného plnění.
Při písemném zrušení přihlášky do 2. 10. 2016 účtujeme manipulační poplatek 1 500 Kč. 
Při zrušení přihlášky po tomto datu budeme účtovat plné vložné. Zastoupení účastníka je možné 
a vítané. V případě neúčasti se poplatek nevrací, účastnické materiály zašleme poštou.

Ubytování
Rezervujte přímo v hotelu, e-mailem: santon@santon.cz či telefonicky +420 546 124 444, heslo: 
Český plynárenský svaz

Cena ubytování na jednu noc vč. snídaně vč. DPH
jednolůžkový pokoj 1 253 Kč, 
dvoulůžkový pokoj 1 485 Kč.

Parkování
V areálu hotelu je parkování zdarma.

Doprava
Hotel Santon se nachází v  rekreační oblasti Brno-Bystrc, na  břehu Brněnské přehrady, 10 km 
od centra města.

Český plynárenský svaz

Oddělení vzdělávání

U Plynárny 223/42, 140 21  Praha 4

IČ: 00409928, DIČ CZ00409928

Tel.: +420 241 049 705, 721 464 156

E-mail: vzdelavani@cgoa.cz

www.gasinfo.cz, www.cgoa.cz


